

Poznań, dn. 24.08.2010 r

EZ/ 5772/2/2010

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 98/2010 na zakup i dostawa sprzętu i preparatów do maszynowego mycia dla potrzeb Centralnej Sterylizacji Wielkopolskiego Centrum Onkologii.

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu:

Pakiet I, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wanienki do dezynfekcji o pojemności 3l, wykonanej z polipropylenu, z wygodnymi uchwytami i nieprzeźroczystą szczelną pokrywą, nakładką dociskającą ułatwiającą całkowite zanurzenie narzędzi, sita z PCV z wygodnym uchwytem umożliwiającym wyjęcie narzędzi, z możliwością mycia i dezynfekcji maszynowej, wewnątrz skala pojemności o wymiarach zewnętrznych 300 mm x185 mm x125 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane wanienki i podtrzymuje wymagania zawarte w siwz. Dokładne wyjaśnienia w tej sprawie zawarte są w piśmie zamawiającego nr EZ/5772/2010 z dnia 19.08.2010r – w odpowiedzi na pytanie 1.

Pakiet I, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wanienki do dezynfekcji o pojemności 10l, wykonanej z polipropylenu, z wygodnymi uchwytami i nieprzeźroczystą szczelną pokrywą, nakładką dociskającą ułatwiającą całkowite zanurzenie narzędzi, sita z PCV z wygodnym uchwytem umożliwiającym wyjęcie narzędzi, z możliwością mycia i dezynfekcji maszynowej, wewnątrz skala pojemności o wymiarach zewnętrznych 555 mm x205 mm x135 mm?

Odpowiedź: Odpowiedź na pytanie 2 zawarta jest również w odpowiedzi na pytanie 1.

Pakiet III, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, o odczynie alkaicznym, przeznaczonego do maszynowego mycia, zawierającego fosfoniany, ług potasowy, krzemiany (ochrona przed korozją), przystosowanego do przygotowywania narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych, sztywnych endoskopów, osprzętu stosowanego w anesteziologii, butów używanych na salach operacyjnych, butelek niemowlęcych, kontenerów ze

stali szlachetnej oraz pojemników na narzędzia, o pH koncentratu ok. 14, Dozowanie 3-5g/l, w płynie, w opakowaniach 5kg, 10kg lub 30kg po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Informujemy Zamawiającego że opakowania 5kg, 10kg lub 30kg, które chcemy zaoferować są użytkowo i wielkościowo równoważne dla wyspecyfikowanych opakowań 5L, 10L i 30L a różnica w oznaczeniach wynika z indywidualnego podejścia producenta do tych oznaczeń.

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy do obliczeń należy przyjąć 1l = 1kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu? Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź: Pytanie dotyczy pakietu IV, poz. 1: Zamawiający dopuści wszystkie preparaty spełniające kryteria zawarte w SIWZ. Dopuszcza się preparaty w opakowaniach 20kg zamiast 20L przy przeliczeniu ilości z gęstości oferowanego preparatu, zgodnie z zasadami matematyki.

Pakiet III, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści równoważny preparat do maszynowego i chemiczno-termicznej dezynfekcji endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezyjologicznego na bazie aldehydu glutarowego (20%) o szerokim spektrum działania (B, Tbc, F, V – polio, HBV, HIV, S, jaja glisty, Helicobacter pylori) o stężeniu 1 % w czasie 5 min i temperaturze 50-60°C, w opakowaniach 5l?

Odpowiedź: Pytanie dotyczy pakietu IV, poz. 2: Zamawiający dopuści wszystkie preparaty spełniające kryteria zawarte w SIWZ. Wymagana jest skuteczność wobec wirusów termoodpornych. Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza preparaty skuteczne wobec S i jaj glisty.

Pakiet III, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego posiadającego w składzie kwas cytrynowy, neutralizującego, przystosowanego do przygotowywania narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych i instrumentów MIC, kontenerów ze stali szlachetnej, sztywnych endoskopów, osprzętu stosowanego w anestezyjologii, butów używanych na salach operacyjnych oraz butelek niemowlęcych, dozowanie 1-2g/l, o pH koncentratu 2,0, w płynie, w opakowaniach 5kg?

Informujemy Zamawiającego że opakowania 5kg, które chcemy zaoferować są użytkowo i wielkościowo równoważne dla wyspecyfikowanych opakowań 5L a różnica w oznaczeniach wynika z indywidualnego podejścia producenta do tych oznaczeń.

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy do obliczeń należy przyjąć 5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu? Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)

Odpowiedź: Pytanie dotyczy pakietu IV, poz. 3: Zamawiający dopuści wszystkie preparaty spełniające kryteria zawarte w SIWZ. Dopuszcza się preparaty w opakowaniach 5kg zamiast 5L przy przeliczeniu ilości z gęstości oferowanego preparatu, zgodnie z zasadami matematyki.

Pakiet III, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, enzymatycznego, stosowanego do przygotowywania narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych i instrumentów MIC, sztywnych endoskopów oraz osprzętu stosowanego w anestezyjologii, kontenerów przeznaczonych do przechowywania sterylnych materiałów i kontenerów na odpadki, zawierającego niejonowe związki powierzchniowo czynne, enzymy, glikole, inhibitory korozji, o pH koncentratu ok. 6,7, dozowanie 3-5g/l, w płynie, w opakowaniach 5kg?

Informujemy Zamawiającego że opakowania 5kg, które chcemy zaoferować są użytkowo i wielkościowo równoważne dla wyspecyfikowanych opakowań 5L a różnica w oznaczeniach wynika z indywidualnego podejścia producenta do tych oznaczeń.

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy do obliczeń należy przyjąć 5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu? Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)

Odpowiedź: Pytanie dotyczy pakietu IV, poz. 7: Zamawiający dopuści wszystkie preparaty spełniające kryteria zawarte w SIWZ. Dopuszcza się preparaty w opakowaniach 5kg zamiast 5L przy przeliczeniu ilości z gęstości oferowanego preparatu, zgodnie z zasadami matematyki.

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania przesuwa się termin składania i otwarcia ofert z dnia 26.08.2010r na dzień **27.08.2010 – przy czym składanie ofert do godz. 11.00 i otwarcie ofert – o godz. 12.00.**

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna